
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ЧЕРЕМУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
с. Черемушки 

  10.02. 2023                                                                                                 №  2 

  

 

 

О присвоении адреса 

 

 

        На основании  выписки из Единого государственного реестра 

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах 

на объект недвижимости, выданного Филиалом  федерального 

государственного бюджетного учреждения « Федеральная кадастровая 

палата  Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии»  по Ульяновской области  от    16.12.2022  года  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить адрес объекту недвижимости, расположенному на 

земельном участке с кадастровым номером  73:04:000000:565   в 

следующем виде: Российская Федерация, Ульяновская область, 

муниципальный район Инзенский,  сельское поселение 

Черемушкинское, с. Бояркино, ул.  Центральная,  здание 13А . 

2. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером  

73:04:000000:565  в следующем виде: Российская Федерация, 

Ульяновская область, муниципальный район Инзенский,  сельское 

поселение Черемушкинское, с.  Бояркино, ул.  Центральная,   

земельный участок  13А. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава администрации                                                          А.Н.Вечкутова 
 

 


